

WRZESIEŃ



ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO 2023/2024

Punktualnie o 8:00 starsze klasy wkroczyły do hali sportowej jak bohaterowie filmowi. Po hymnie i ślubowaniu pierwszaków, Dyrekcja patrzyła na nich z dumą, jakby właśnie stworzyła drużynę superbohaterów.

KIERMASZ PODRECZNIKÓW 5 września

Frekwencja była imponująca, nawet rodzice pierwszoklasistów pojawili się aby nabyć kolorowe książki :)



ŚWIĘTO KRAJOWEJ ADMINISTRACJI SKARBOWEJ



Klasa 4 TR pod dowództwem p. Rybackiej i p. Dunajskiej wyrwała się na obchody Święta Krajowej Administracji Skarbowej.

12 września zamiast lekcji, uczniowie mieli szansę podслуchać tajemniczych historii z instytucji i zobaczyć, jak w akcji działa skarbowka.



TYDZIEŃ CITTASLOW

20 września uczniowie wzięli udział w Escape Roomie "Tydzień Cittislow" zorganizowanym przez Miejską Bibliotekę Publiczną. W grze testowali swoją wiedzę o lokalnym środowisku i historii miasta z okazji 300-lecia nadania praw miejskich.

DZIEŃ JEZYKÓW OBCYCH



26 września obchodziliśmy Europejski Dzień Języków Obcych. Quizy, krzyżówki i degustacje potraw z różnych krajów sprawiły, że dzień był pełen wiedzy i smaków z całego świata!

WYCIECZKI ROWEROWE



22 września Koło ekologiczne wybrało się do Leśnictwa Lipnik. Uczniowie zwiedzili ścieżkę edukacyjną, poznając zwierzęta, pułapki leśników i 320-letni dąb olbrzym.

27 września ITRa pojechała nad jezioro Marksoby, promując aktywny wypoczynek, turystykę i zdrowy styl życia.

DZIAŁANIA KULTURALNE I CHARYTATYWNE

AKCJA GŁOŚNEGO CZYTANIA



29 września w naszej szkole wszyscy zanurzyli się w głośnym czytaniu podczas czwartej godziny lekcyjnej. Nauczyciele i uczniowie czytali swoje ulubione książki, nowości wydawnicze, nawet w obcych językach.

DWÓR KORCZYŃSKICH W „JEDYNCE”

11 września Eliza Orzeszkowa przeniosła uczniów Zespołu Szkół nr 1 do dworu Korczyńskich podczas Narodowego Czytania. W trakcie lektury „Nad Niemnem” wspominaliśmy powstanie styczniowe, z perspektywy bohaterów i rzeczywistości tamtych czasów.



NOWOŚCI WYDAWNICZE ZAKUPIONE Z PROJEKTU NPRCZ

Zapraszamy do szkolnej biblioteki po świeże książkowe nowości! Zakupione z projektu NPRCz, uwzględniające preferencje czytelnicze uczniów, opinie Samorządu Uczniowskiego i Rady Rodziców.



Księgozbiór obejmuje beletrystykę, historię Polski XX wieku, poradniki, biografie i lektury szkolne

DZIEŃ CHŁOPAKA

29 września odbył się Dzień Chłopaka. Z tej okazji odbył się kiermasz pysznych ciast, a panowie ubrani na eleganco byli zwolnieni z odpowiedzi ustnych przy tablicy.

„DZIEŃ BEZ SAMOCHODU”

W związku z odchodami „Dnia bez Samochodu” 22 września, odbył się konkurs na plakat pt. „Bądź rowerzystą, chroń środowisko”